

Årsredovisning
för
Orsman Solutions AB
559397-6813

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Orsman, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Orsman Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet och projektering inom AV-teknik för fasta installationer och event.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	827	852	1 546
Resultat efter finansiella poster	67	-171	523
Soliditet (%)	90,3	68,7	57,7

Intäkterna har minskat mellan året 2023 och 2024 på grund av ett förlorat uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	287 783	-171 369	141 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-171 369	171 369	0
Årets resultat			66 661	66 661
Belopp vid årets utgång	25 000	116 414	66 661	208 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 414
årets vinst	66 661
	183 075
disponeras så att	
i ny räkning överföres	183 075
	183 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		826 506	851 576
Övriga rörelseintäkter		40 211	369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 717	851 945
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 601	-243 364
Personalkostnader	2	-535 132	-773 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 399	-6 399
Summa rörelsekostnader		-798 132	-1 023 706
Rörelseresultat		68 585	-171 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 924	-37
Summa finansiella poster		-1 924	392
Resultat efter finansiella poster		66 661	-171 369
Resultat före skatt		66 661	-171 369
Årets resultat		66 661	-171 369

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 465

21 864

Summa materiella anläggningstillgångar

15 465

21 864

Summa anläggningstillgångar

15 465

21 864

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

65 786

Övriga fordringar

171

3 429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

33 480

Summa kortfristiga fordringar

171

102 695

Kassa och bank

Kassa och bank

214 877

81 222

Summa kassa och bank

214 877

81 222

Summa omsättningstillgångar

215 048

183 917

SUMMA TILLGÅNGAR

230 513

205 781

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 414

287 783

Årets resultat

66 661

-171 369

Summa fritt eget kapital

183 075

116 414

Summa eget kapital

208 075

141 414

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 067

7 452

Skatteskulder

0

25 473

Övriga skulder

3 371

16 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

22 438

64 367

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

230 513

205 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 996	31 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 996	31 996
Ingående avskrivningar	-10 132	-3 733
Årets avskrivningar	-6 399	-6 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 531	-10 132
Utgående redovisat värde	15 465	21 864

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie Ahola, Talenom Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Kungälv

David Orsman
David Orsman

2026-02-25